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Seyit Mahallesinde
UMUDA iNŞA

ENGELSiZ YAŞAM BAKIM ve 
REHABiLiTASYON MERKEZi YüKSELiYOR

Bolu Merkeze bağlı Seyit Mahallesi'nde lamda 90 kişilik kapasitenin 18 tanesi-
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tara- nin süreli, 72 tanesinin sürekli yatılı ola-
fından hayata geçirilen "Bolu Engelsiz Ya- rak planlandığını aktardı.
şam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi" 
projesi hızla ilerliyor. Merkezin sadece bakım hizmeti değil, 

aynı zamanda yaşam becerileri ve sa-
Yaklaşık 19.712 metrekarelik bir alana ya- natsal faaliyetler gibi etkinliklere de ev 
yılan bu merkez, 4 blok ve 10 daireye, 1 sahipliği yapacağını vurgulayan Kes-
idari hizmet binasına ve 1 Sanat Terapi kin, idari hizmet binasının yanı sıra kül-
Merkezi'ne ev sahipliği yapacak. Her ya- tür sınıfları ve sanat atölyelerinin de 
şam evinde sosyal alanlar, 3 yatak odası bulunacağını söyledi.
ve 1 mutfak bulunacak, böylece engelli bi-
reylere bakım hizmeti sunulacak. Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Reha-

bilitasyon Merkezi ile engelli bireylerin 
Projenin %68'inin tamamlandığını belir- yaşam kalitesini artırmak ve onlara da-
ten Aile ve Sosyal Hizmetler Bolu İl Mü- ha iyi bir yaşam sunmak hedefleniyor. 
dürü Cemal Keskin, inşaatın bu yılın 11. 
ayında tamamlanarak 2025 yılında hiz- Tamamlandığında, sadece bir bakım 
mete açılmasını planladıklarını ifade etti. merkezi değil, aynı zamanda bir ya-

şam merkezi olarak hizmet verecek.
Merkezde süreli ve sürekli yatılı hizmetle-  
rin sunulacağını dile getiren Keskin, top-

Eğitimiş Bolu Şube Başkanı Erkan 
Korkmaz, İstanbul'da öğretmene 
uygulanan şiddete ilişkin, bası 
açıklaması yaparak, tepkisini dile 
getirdi. Olay, Sarıyer Prof. Ali Ke-
mal Yiğitoğlu Ortaokulu'nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
okulda görev alan öğretmen Nec-
la Ö. akran zorbalığı yapan bir öğ-
rencisini uyardı. Öğrencinin baba-
sı Ali Ç.'yi okula çağırdı. Ali Ç., okul 
koridorunda gördüğü öğretmen 
Nazlı Ö.'yü yumruk atarak yarala-
dı. Yaralanan öğretmen hastane-

ye kaldırılırken, iş göre-
mezlik raporu verildi. 

Türkiye'nin günde-
mine düşen olaya 
ilişkin Eğitimiş Bo-
lu Şube Başkanı 
Erkan Korkmaz, 

basın açıkla-
ması 

yaptı. 

Eğitimiş Bolu
öğretmene şiddete

sessiz kalmadı
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Olay, Sağlık Mahallesi Şehitler Caddesi, İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi önünde meydana geldi. Cadde 
üzerinde karşıdan karşıya geçmek isteyen Bünyamin Y.'ye (61), sürücüsünün ismi öğrenilemeyen otomobil çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle yaşlı adam yola savruldu. Kazayı fark eden çevredeki vatandaşlar tarafından, yakındaki hastane-
ye haber verildi. Hastanenin acil servisinden çıkan ambulans kısa sürece olay yerine geldi. İlk müdahalesi yapılan yaralı, 
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. 

HASTANE ÖNÜNDE ARACIN ÇARPTIĞI YAYA KISA SÜREDE TEDAVİYE ALINDI

3’TE

4’TE

KEŞFET, ÖĞREN, EĞLEN:
ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ'NDE

2’DE

Edinilen bilgiye göre, eşiyle boşanma aşamasında oldu-
ğu öğrenilen Mehmet Ö.'den bir süre yakınları haber ala-
madı. Dün gece saatlerinden itibaren haber alınamayan 
Mehmet Ö.'nün evine giden akrabaları kapıyı açtıkların-
da Mehmet Ö.'nün cansız bedeniyle karşılaştı. 

Kendini doğalgaz
borusuna astı

3’TE

OTOBÜS DURAĞINA
AĞAÇ DEVRİLDİ

DURAKTA KİMSENİN OLMAMASI FACİAYI ÖNLEDİ

3’TE

4’TE
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Bilim Şenliği kapsamında mide, beyin zarı, bağırsak du. Çocuklar burada, ulus- Yıldırım'ın da katıldığı etkin-
Canip Baysal İlkokulu, Kül- gibi dokuların hücreleri; bo- lararası akademisyenler Ke- likte çocuklara, Fizyoterapi 
tür İlkokulu ve 50. Yıl İzzet tanik alanında ise, soğan, ith Carver, Jihen Salhi ve ve Rehabilitasyon Bölü-
Baysal İlkokulu'ndan Çocuk ayçiçeği, fasulye kökü, eğ- Laila Mahmoud ile bir araya mü'nden Dr. Öğr. Üyesi Se-
Üniversitesi'ne katılan 21 relti otu gibi bitkilerin bazı geldi. Dil Şenliği kapsamın- zen Tezcan ve Dr. Öğr. Üye-
öğrenci, 8 bilimsel istasyon- bölümlerini gözlemledi. da çocuklarla, İngilizce ve si Seda Ayaz Taş tarafından 
da eğlenceli, öğretici ve po- STEM ve robotik istasyo- Arapça olarak hafıza, el be- "Çocuklarda Doğru Postür" 
püler deneyler yaptı. nunda eğlenceli deneyler cerileri, öz güveni artırma, ve "Çocuklarda Fiziksel Ak-

gerçekleştirdi. Formaldehit dokunma, hissetme, tanı- tivitenin Önemi" konuların-
ÇOCUKLARIN BİLİM SE- (çürümeyi engelleyen sıvı) ma, yaratıcılık gibi birçok et- da bilgi verildi. 
VİNCİ: DOKUNARAK, GÖ- içerisindeki mürekkep balı- kin duyuda kişisel gelişimi 
REREK, YAPARAK ÖĞ- ğı, zargana, kedi balığı, ak- hızlandırma yetilerini güç- Çocuklarda postür yani du-
RENDİLER rep gibi canlıları tanıyarak, lendiren oyunlar oynandı. ruş bozukluğunun günü-
Bilimi sevdirmek ve bilimsel dokunarak ve gözlemleye- müzde en çok teknolojiye 
faaliyetlere merak duymala- rek biyoçeşitliliğimizi zen- Sebzeler, meyveler, renkler, bağlı olarak geliştiği vurgu-
rını sağlamak amacıyla dü- ginleştiren hayvanları öğ- hayvanlar tanıtıldı. Eğlen- landı; sağlıklı beslenme ve 
zenlenen şenlikte çocuklar, rendi. Bilim Şenliği, Fildişi celi etkinliğe; Yabancı Diller egzersizin önemi anlatıldı. 
nişasta ve suyla yapılan Macunu deneyi ile sona Yüksekokulu Müdürü Doç. Çocuklara geleneksel oyun 
oobleck deneyi, renk deği- erdi. Dr. Mesut Kuleli, akademik önerilerinde bulunuldu.
şimlerinin gözlemlendiği, ve idari yönetici ve personel 

Eğitim Fakültesi'nde ger- sodyum hidroksit ve potas- Çocuklar daha sonra Eğitim katıldı. Etkinliğin sonunda Sağlık Şenliğinde Fizyote-
çekleştirilen ilk etkinlikte, yum permanganat ile yapı- Fakültesi Dekanı Prof. Dr. çocuklara el yapımı kurabi- rapist mesleğini tanıma fır-
Fen Bilgisi laboratuvarında lan bukalemun deneyi, kim- Üzeyir Ok ile bir araya gel- yeler ve çeşitli hediyeler ve- satı bulan çocuklara sağlık 
Bilim Şenliği düzenlendi. yasal reaksiyonları anlama- di. Kariyer, uzay, hayaller rildi. üniteleri gezdirildi ve tedavi-
KATUM Müdür Yardımcısı larına yardımcı olan ve kar- çerçevesinde eğlenceli bir ler hakkında bilgi verildi. Ço-
ve Fen Bilgisi Öğretmenliği bonat ve pudra şekerinin sohbetin ardından çocukla- ÇOCUKLAR, EGZERSİZ cuklar, Fizyoterapi ve Re-
Anabilim Dalı'nda görev ya- gaz yağı ile yanması sonu- ra, BAİBÜ kurucusu mer- VE DANS ETKİNLİĞİNDE habilitasyon Bölümü 4'üncü 
pan Dr. Öğr. Üyesi Naciye cu ortaya çıkan görsel bir hum İzzet Baysal'ı tanıtan GÖNÜLLERİNCE EĞLEN- sınıf öğrencileri Stj. Fzt. Gü-
Somuncu Demir koordina- şova dönüşen Kara Firavun kitapçıklar ve çocuk kitapla- Dİ lin Ebrar Erdem ve Stj. Fzt. 
törlüğünde, Doç. Dr. Esra (Ateş Yılanı) deneyi ile lav rı ile kırtasiye malzemele- İkinci gün etkinlikleri, Sağlık Ayşe Koç ile birlikte egzer-
Çapkınoğlu ve Dr. Öğr. Üye- lambası deneyi yaptı. rinden oluşan bir set arma- Bilimleri Fakültesi'nde ger- siz ve dans etkinliği yaptı. 
si Yunus Özyurt'un katkıla- ğan edildi. çekleştirilen Sağlık Şenliği Çocuklara sağlıkla atıştıra-
rıyla düzenlenen bilim et- Çocuklar mikroskop istas- ile tamamlandı. cakları elma ikramı yapıldı. 
kinliklerine, 3'üncü ve 4'ün- yonlarında; histoloji alanın- ÇOCUKLARIN DİL YETE-
cü sınıfta okuyan öğretmen da algler, su kuleleri, pla- NEĞİ GÖZ DOLDURDU Doç. Dr. Bedriye Ak koordi-
adayı 16 öğrenci gönüllü narya, solucanlar ve köpek Çocukların ikinci durağı Ya- natörlüğünde düzenlenen  
destek verdi. balıkları bölümleri ile kan, bancı Diller Yüksekokulu ol- ve Dekan Prof. Dr. Nazmiye 

Öğrencilerden muhteşem konser
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle özel ve ortak 
bir çalışmaya imza atan öğrenciler 
''Arkadaşım Keman ve Hatay Kardeş 
Sesler'' adlı konser programı BAİBÜ 
Mavi Salon'da gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde yürütülen 
Arkadaşım Keman Projesi'nde görev alan öğren-
ciler ile Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hatay Kar-

deş Sesler Korosu öğrencileri Bolu'da buluştu.

Programa, Vali Erkan Kılıç, il protokolü ve davetli-
ler katıldı.
İlkokul ve ortaokul öğrencilerinden oluşan koro eki-
binin sunumları izleyiciler tarafından büyük beğeni 
topladı.

SELDA SELİN ÖZBAY

SERVET GÖKÇEK
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Olay, saat 09.30 sıralarında, Sağlık 
Mahallesi Şehitler Caddesi, İzzet Bay-
sal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi 
önünde meydana geldi. Cadde üze-
rinde karşıdan karşıya geçmek iste-
yen Bünyamin Y.'ye (61), sürücüsü-
nün ismi öğrenilemeyen otomobil 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle yaşlı 
adam yola savruldu. 

Kazayı fark eden çevredeki vatan-
daşlar tarafından, yakındaki hastane-
ye haber verildi. Hastanenin acil ser-
visinden çıkan ambulans kısa sürece 
olay yerine geldi. İlk müdahalesi ya-
pılan yaralı, ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı.

HASTANE öNüNDE
ARAÇ ÇARPTI Bolu'da hastane önünde 

yayaya otomobil çarptı. 
Hastaneden gelen ekibin 
kısa sürede müdahale et-
tiği yaralının durumunun 

iyi olduğu öğrenildi.kısa sürede tedaviye alındı

ASLI AKIŞ

Olay, İzzet Baysal Mahalle- Dün gece saatlerinden itiba-
si'nde Özcan Sokak üzerinde ren haber alınamayan Meh-
bulunan bir apartmanda mey- met Ö.'nün evine giden akra-
dana geldi. Edinilen bilgiye gö- baları kapıyı açtıklarında Meh-
re, eşiyle boşanma aşama- met Ö.'nün cansız bedeniyle 
sında olduğu öğrenilen Meh- karşılaştı. Doğalgaz borusuna 
met Ö.'den bir süre yakınları asılı halde Mehmet Ö.'yü gö-
haber alamadı. ren akrabaları, durumu 112 

Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri tarafından ya-
pılan kontrollerde 2 çocuk ba-
bası Mehmet Ö.'nün yaşamını 
yitirdiği tespit edildi. Cumhuri-
yet Savcısının ve Olay Yeri İn-
celeme ekiplerinin inceleme-
sinin ardından Mehmet Ö'nün 
cenazesi, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nin mor-
guna kaldırıldı.

Konuya ilişkin inceleme baş-
latıldı.
 

Kendini doğalgaz
borusuna astı

Bolu'da eşiyle boşanma aşamasındaki 2 çocuk ba-
bası şahsın cansız bedeni, evinde akrabaları tara-

fından doğalgaz borusuna asılı halde bulundu.

İHLAS HABER AJANSI

Kuvvetli rüzgar sebebiyle otobüs durağının 
üzerine ağaç devrildi. Durakta kimsenin bu-
lunmaması muhtemel bir faciayı önledi.
Bolu'da önceki gün boyu ara-
lıklarla kuvvetli rüzgar etkili ol-
du. Rüzgar sebebiyle kent ge-
nelinde birçok noktada ağaç-
lar ve evlerin çatıları hasar 
gördü. 

Gölyüzü Mahallesi İzzet Bay-
sal Caddesi üzerinde bulunan 
bir otobüs durağının üzerine 
ağaç devrildi. Kuvvetli rüzga-
rın devirdiği ağaç, cam otobüs 
durağını paramparça etti. 

Mimar İzzet Baysal Teknik ve En-
düstri Meslek Lisesi'nin karşısında 
bulunan ağacın göçerttiği otobüs 
durağında kimsenin bulunmaması 
muhtemel bir facianın önüne geçti. 

Vatandaşların durumu bildirmesi 
üzerine Bolu Belediyesi ekipleri böl-
gede gerekli tedbirlerini aldı. Demir 
ve camdan oluşan otobüs durağı-
nın son hali görüntülendi.

İHLAS HABER AJANSI

ÇAMURDA MAHSUR
KALAN 2 İNEK İŞ

MAKİNESİYLE KURTARILDI
Anadolu Otoyolu Dörtdivan Dinlenme ğa Belediyesi itfaiye ekipleri sevk
Tesisleri mevkisinde çamura saplanan edildi.
2 ineği fark eden vatandaşlar, yetkili-
lerden yardım istedi. Kepçeye bağlanan halat yardımıyla 

kurtarılan hayvanlar, daha sonra sahi-
İhbar üzerine olay yerine Yeniçağa ve bine teslim edildi.
Dörtdivan İlçe Özel İdaresi ile Yeniça-  

Bolu'nun Dörtdivan ilçesinde çamurda mahsur kalan ve iş
makinesiyle kurtarılan 2 inek sahibine teslim edildi.

ANADOLU AJANSI

Kaza, Mudurnu-Akyazı kara yolunda 
Göynük ilçesi kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Akyazı isti-
kametinde seyreden sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 01 AAF 414 plakalı tır, 
Göynük kavşağı mevkiinde kontrolden 
çıktı. Yağmurun etkisiyle kayganlaşan 
zeminde sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği tır, şarampole yu-
varlanmaktan son anda kurtuldu. 

Bolu'nun Mudurnu ilçesin-
de yağmur nedeniyle kay-

ganlaşan yolda kontrol-
den çıkan tır, şarampole 
yuvarlanmaktan son an-

da kurtuldu. Sürücü kaza-
yı yara almadan atlattı.

Yoldan yaklaşık 3 metre aşağıdaki şa-
rampole yuvarlanmaktan son anda 
kurtulan tırın sürücüsü kazayı yara al-
madan atlattı. Araçtan kendi imkanla-
rıyla çıkan sürücü, yoldan geçen diğer 
sürücülerden yardım isteyen tır şofö-
rü, kaza yerine çağrılan oto kurtarıcı 
ile bulunduğu yerden kurtarıldı.
 

yuvarlanmaktan son anda kurtuldu

İHLAS HABER AJANSI
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tara- tirdikten sonraki tefrişat, donanım ve per- da da bilgiler veren Keskin; "Alanımız bi- gellimizin bakıcısının işi sonlandığında ai-
fından Bolu Merkeze bağlı Seyit Mahal- sonel atamasının hayata geçirilerek 2025 zim engelli hizmet modellerimizden bir ta- lesine geri teslim edeceğiz." İfadelerine 
lesi'nde yaptırılan "Bolu Engelsiz Ya- yılında tamamlanıp hizmete açılacak. nesi. Burada 10 hizmet evimiz var. Her yer verdi. 
şam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi" evimizde 9 engelli bireyimiz hizmet alabi-
yapım çalışmaları devam ediyor. KESKİN, MERKEZİ YERİNDE İNCELE- lecek. Toplamda 90 kapasitesin 18 tane- “ETKİNLİK ALANLARIMIZ YER ALA-

Dİ sini süreli yatılı, 72 tanesini sürekli yatılı CAK”
19.712 m² alana yaptırılan, 4 blok ve 10 Aile ve Sosyal Hizmetler Bolu İl Müdürü olarak planlıyoruz. Merkezin içerisinde idari hizmet binasının 

daire,1 idari hizmet binası ile 1 Sa- Cemal Keskin, yapımı devam eden inşa- yanı sıra sosyal etkinlik alanlarının da yer 
nat Terapi Merkezinin bulundu- atın yüzde 68 oranda tamamlandığını be- “BELİRLENEN SÜRE İÇERİSİNDE BA- alacağını vurgulayan Cemal Keskin; 

ğu toplam 6 binadan oluşan lirterek; "Bu yılın 11. Ayında teslim süresi KIMINI GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ” "Merkezimizin alanı 20 bin metrekare 
ve her yaşam evinde de sos- öngörülüyor. Fiziki yapılanma oldukça Hanesinde bakılan engelli bireylerimizin alan üzerine kurulu, 5 bin 85 metrekare 
yal alan, 3 yatak odası ve 1 ilerledi ve inşaatımız ortaya çıktı. İnce iş- bakıcılarının dönemler içerisindeki ihtiyaç kapalı alanı olacak bir tesis. Toplam 6 ay-
mutfak bulunacak olan Bo- çilik kısım kısım alana bölünerek devam duydukları bakım hizmetini sağlayacağız. rı binada 10 evimiz ayrıca 1 tane idari hiz-
lu Engelsiz Yaşam Bakım ediyor. İnşallah belirlenen süre içerisinde Diyelim ki belirli bir dönem tatil ihtiyacı met binamız olacak. Ayrıca etkinlik alanı 
ve Rehabilitasyon Merkezi tamamlanacak." şeklinde konuştu. oluştu ya da farklı tür faaliyetleri var. O sü- olarak kullanılacak kültür sınıflarımızın, 
ile engelli bireylere bakım re zarfında engelli bireyin bakıma ihtiyacı sanat atölyelerimizin olacağı binamız yer 
hizmeti sunulacak. “ENGELLİ HİZMET MODELLERİMİZ- olacak. Engelli birey yakını daha öncesin- alacak. Engellilerimize sadece bakım hiz-

DEN BİR TANESİ” de randevu alarak bizimle temasa geçer- meti değil aynı zamanda yaşam becerile-
Öte yandan, 2024 yılı- "Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabili- se zaman dilimi içerisinde alımını sağla- ri, sanatsal faaliyetler de gerçekleştirile-

nın 11. ayı içerisinde tasyon Merkezi içerisinde yer alan bölüm- yıp servis ile alacağız ve belirlenen süre cek. Bunlarla ilgili ayrı yapılanmalarımız 
teslimi gerçekleş- ler ile süreli yatılıların işleme şekli hakkın- içerisinde bakımını gerçekleştireceğiz. En- mevcut" dedi. 

“ENGELSiZ YAŞAM BAKIM ve
REHABiLiTASYON MERKEZi”

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, toplamda 20 bin metrekare alan üzerine kurulan ve 5 bin 85 met-
rekare kapalı alana sahip olan Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde engellilere sadece bakım 

hizmeti değil aynı zamanda yaşam becerileri ve sanatsal faaliyetlerin de sunulacağına dikkat çekti. 

BOLU’DA ENGELSİZ YAŞAMIN YENİ DURAĞI

Eğitimiş Bolu öğretmene şiddete
sessiz kalmadı

AYŞE KARAÇAM
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T.C. BOLU BELEDİYESİ
2024 DÖNEMİ NİSAN AYI TOPLANTISI BELEDİYE MECLİSİ KARARLARI

KARAR NO: 99    
Bolu Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 20. mad-
desi gereğince 13 Nisan 2024 Cumartesi günü saat 17.00’da Be-
lediye ve Meclis Başkanı Tanju ÖZCAN’ın Başkanlığında toplandı.
Toplantı gündeminin I. maddesi gereği yapılan yoklamada; Bele-
diyemiz Meclis Üyeleri Ali SARIYILDIZ ve Oğuzhan ÖZÇELİK’in 
mazeretleri nedeniyle izinli sayılmalarına oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 100 
Gündemin 2. maddesi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve Belediye 
Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 19. maddeleri gereği, gizli oyla 
yapılacak olan Meclis 1. ve 2. Başkan Vekili seçimini kapsamak-
tadır.
Belediyemiz Meclisince tasnif heyetinin Ahmet FİDAN ve Süley-
man CAN’dan oluşturulmasına işaretle yapılan oylama sonucun-
da oybirliğiyle karar verildi. Meclis Başkanı konuyla ilgili teklif olup 
olmadığını sordu. CHP Grup Başkan Vekili Hüseyin Ekrem SE-
RİN tarafından sözlü olarak verilen teklifte Meclis 1. Başkan Vekili 
Ömer POLAT ve 2. Başkan Vekilliği için Okay ÖZCAN teklif edil-
miş olup, oy pusulaları dağıtılarak seçimlerin yapılmasına geçildi. 
Kullanılan oyların tasnif edilmesi ve oylama sonucunda;
Meclis 1. Başkan Vekilliği için yapılan gizli oylama neticesinde; 
Meclis üyelerinden, en çok oy alan Ömer POLAT 27 oyla Meclis 1. 
Başkan Vekilliğine,
Meclis 2. Başkan Vekilliği için yapılan gizli oylama neticesinde ise 
Meclis üyelerinden en fazla oy alan Okay ÖZCAN 27 oyla Meclis 
2. Başkan Vekilliğine ilk 2 (iki) yıl görev yapmak üzere seçilmiş-
lerdir.
KARAR NO: 101 
Gündemin 3. maddesi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve Belediye 
Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 19. maddeleri gereği 2 asil ve 2 
yedek Meclis Divan Kâtiplikleri seçimini kapsamaktadır.
5393 Sayılı Belediye Kanunu ve Belediye Meclisi Çalışma Yönet-
meliği’nin 19. maddeleri gereği, Belediye ve Meclis Başkanı Tanju 
ÖZCAN konuyla ilgili teklif olup olmadığını sordu. CHP Grup Baş-
kan Vekili Hüseyin Ekrem SERİN tarafından sözlü olarak verilen 
teklifte Asıl Üyelikler için Buse ÖZKAN ve Murat CEYLAN, Yedek 
Üyelikler için Aydan ÖZDEMİR ve Özgür KESEMEN teklif edildi. 
Oy pusulaları dağıtılarak seçimlerin yapılmasına geçildi. Kullanı-
lan oyların tasnif edilmesi ve oylama sonucunda; 
Belediyemiz Meclisince Meclis Divan Kâtiplikleri asil üyeliği için 
yapılan gizli oylamada; Meclis Üyelerinden Buse ÖZKAN 26 ve 
Murat CEYLAN 26 oy alarak en fazla oy aldıklarından asil Meclis 
Kâtip Üyeliklerine,  
Yedek Meclis Kâtipliği üyeliklerine ise Aydan ÖZDEMİR 26, Özgür 
KESEMEN 26 oy alarak, en fazla oy aldıklarından yedek Meclis 
Kâtip Üyeliklerine ilk 2 (iki) yıl görev yapmak üzere seçilmişlerdir.
KARAR NO: 102  
Gündemin 4. Maddesi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 33. mad-
desi gereği Encümen Üyeleri Seçiminin yapılmasını kapsamakta-
dır.  
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 33. maddesi gereği, gizli oyla 
Encümen Üyelerinin seçiminin yapılmasıyla ilgili olarak Belediye 
ve Meclis Başkanı Tanju ÖZCAN konuyla ilgili teklif olup olmadı-
ğını sordu. CHP Grup Başkanvekili Hüseyin Ekrem SERİN tara-
fından sözlü olarak verilen teklifte Hüseyin Ekrem SERİN, Cahit 
GÖRÜŞ ve Buse ÖZKAN teklif edildi. Oy pusulaları dağıtılarak 
seçimlerin yapılmasına geçildi. Kullanılan oyların tasnif edilmesi 
ve yapılan gizli oylamada;
1- Hüseyin Ekrem SERİN 26 oy,
2- Cahit GÖRÜŞ             20 oy,
3- Buse ÖZKAN     19 oy,
4- Aydan ÖZDEMİR            1 oy,
5- Cihan TUTAL                  1 oy,
6- Boş                                 2 oyla, 
en çok oy aldıklarından Encümen Üyeliklerine Hüseyin Ekrem SE-
RİN, Cahit GÖRÜŞ ve Buse ÖZKAN 1 (bir) yıl için görev yapmak 
üzere seçilmişlerdir.
KARAR NO: 103    
Gündemin 5. maddesi İhtisas Komisyonlarının kurulması, süre ve 
üye sayılarının belirlenmesini kapsamaktadır. 
Belediye ve Meclis Başkanı, 4 (dört) zorunlu komisyon (İmar Ko-
misyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Çeşitli İşler Komisyonu, Teftiş 
Murakabe Komisyonu), 3 (üç)’de ihtiyari komisyon (İnsan Hak-
ları Komisyonu, Hayvan Hakları Komisyonu, Turizm ve Tanıtma 
Komisyonu) olduğunu belirterek, komisyonların Belediyemiz için 
önceki dönemlerde de 5 (beş) kişiden oluştuğunu ve bu dönem-
de de 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 24. Maddesine ve Be-
lediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 21. Maddesine istinaden 
5(beş)’er kişiden oluşmasının uygun olacağını belirterek, yine aynı 
kanun ve yönetmelik maddelerine istinaden matematiksel olarak 
hesaplandığında İhtisas Komisyonlarının 4(dört) CHP ve 1(bir) AK 
Parti Meclis Üyesi olacak şekilde seçileceğini ve konunun AK Parti 
Grup Başkanvekili Hüseyin Nadi OKUR’la istişare edildiğini belirtti.   
CHP Grubu tarafından verilen öneride İmar Komisyonuna Cihan 
TUTAL, Fırat ÇINGI, Erdal SAK, Ahmet FİDAN ve AK Parti Grup 
Başkanvekili Hüseyin Nadi OKUR tarafından sözlü olarak Fatih 
KUTLU teklif edilerek Çeşitli İşler Komisyonu üyelerinin seçiminin 
yapılmasına geçilmiş olup, Yapılan açık oylama (işaretle) sonu-
cunda;
İMAR KOMİSYONU Üyeliklerine;
1-Cihan TUTAL,
2-Fırat ÇINGI,
3-Erdal SAK,
4-Ahmet FİDAN,
5-Fatih KUTLU’nun seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 104  
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen Tef-
tiş Murakabe Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak İlhan 
ÇALIŞKAN, Mehmet KORKMAZ, Hülya BERBEROĞLU, 
4- Aydan ÖZDEMİR,
5- Selami KONYALIOĞLU’nun seçilmelerine oybirliğiyle karar

verildi. 
KARAR NO: 105  
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen 
Plan ve Bütçe Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak Res-
miye KAHRUMAN, Ali SARIYILDIZ, Süleyman CAN, Mehmet 
KORKMAZ, AK Parti Grubu olarak Hüseyin Nadi OKUR teklif edi-
lerek Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerinin seçiminin yapılmasına 
geçilmiş olup, Yapılan açık oylama (işaretle) sonucunda;
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU Üyeliklerine;
1- Resmiye KAHRUMAN,                
2- Ali SARIYILDIZ,                  
3- Süleyman CAN,     
4- Mehmet KORKMAZ,
5- Hüseyin Nadi OKUR’un seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 106 
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen 
Çeşitli İşler Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak Özgür 
KESEMEN, Nurettin GÜLER, Okay ÖZCAN, Murat CEYLAN, AK 
Parti Grubu olarak Erol ÖZAK teklif edilerek Çeşitli İşler Komisyo-
nu üyelerinin seçiminin yapılmasına geçilmiş olup, Yapılan açık 
oylama (işaretle) sonucunda;
ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU Üyeliklerine;
1- Özgür KESEMEN,                
2- Nurettin GÜLER,               
3- Okay ÖZCAN, 
4- Murat CEYLAN,
5- Erol ÖZAK’ın seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 107   
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen 
Hayvan Hakları Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak Ci-
han TUTAL, Zuhal IŞIN, Hülya BERBEROĞLU, Okay ÖZCAN, 
AK Parti Grubu olarak Oğuzhan ÖZÇELİK teklif edilerek Hayvan 
Hakları Komisyonu üyelerinin seçiminin yapılmasına geçilmiş 
olup, Yapılan açık oylama (işaretle) sonucunda;
HAYVAN HAKLARI KOMİSYONU Üyeliklerine;
1- Cihan TUTAL,                
2- Zuhal IŞIN,                  
3- Hülya BERBEROĞLU,       
4- Okay ÖZCAN,
5- Oğuzhan ÖZÇELİK’in seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 108   
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen 
İnsan Hakları Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak Hülya 
BERBEROĞLU, Aydan ÖZDEMİR, Zuhal IŞIN, Nurettin GÜLER, 
AK Parti Grubu olarak Ayşe BOZACI teklif edilerek İnsan Hakları 
Komisyonu üyelerinin seçiminin yapılmasına geçilmiş olup, Yapı-
lan açık oylama (işaretle) sonucunda;
İNSAN HAKLARI KOMİSYONU Üyeliklerine;
1- Hülya BERBEROĞLU,                
2- Aydan ÖZDEMİR,                  
3- Zuhal IŞIN,       
4- Nurettin GÜLER,
5- Ayşe BOZACI’nın seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 109   
5393 Sayılı Belediyeler Kanunun 24. maddesince, Belediyemiz 
Meclisinin 2024/ 103 sayılı kararı ile kurulmasına karar verilen Tu-
rizm ve Tanıtma Komisyonu üyelikleri için CHP Grubu olarak İlhan 
ÇALIŞKAN, Zuhal IŞIN, Resmiye KAHRUMAN, Nurettin GÜLER, 
AK Parti Grubu olarak Hasip ESKİOĞLU teklif edilerek Turizm ve 
Tanıtma Komisyonu üyelerinin seçiminin yapılmasına geçilmiş 
olup, Yapılan açık oylama (işaretle) sonucunda;
TURİZM VE TANITMA KOMİSYONU Üyeliklerine;
1- İlhan ÇALIŞKAN,                
2- Zuhal IŞIN,                  
3- Resmiye KAHRUMAN,       
4- Nurettin GÜLER,
5- Hasip ESKİOĞLU’nun seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 110        Gündemin 6. maddesi, Üyesi bulunduğumuz Bolu İli Katı Atık 
Bertaraf Tesisleri Kurma ve İşletme Birliği’ne 7(yedi) asil, 7(yedi) 
yedek üye seçimini kapsamaktadır.  
Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 3961 sayılı yazıla-
rında;
“Bolu İli Katı Atık Bertaraf Tesisleri Kurma ve İşletme Birliğinin 
01.04.2024 tarih ve 602 sayılı yazısında belirtildiği üzere, Bolu 
İli Katı Atık Bertaraf Tesisleri Kurma ve İşletme Birliğine üye Be-
lediye Başkanları ve Meclis üyelerinin görev süreleri 31.03.2024 
tarihinde Mahalli İdareler Seçimi ile sona erdiğinden; Birlik Tüzü-
ğünün 7. ve 8. maddelerine istinaden nüfusumuza göre Beledi-
ye Başkanı doğal üye olacağından Belediye Meclis üyelerinden 
7 (yedi) Asıl, 7 (yedi) yedek üye seçilmesi hususunda; Konunun 
Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.” 
Denilmektedir.
Meclisçe yapılan Müzakerede de; Belediye ve Meclis Başkanı 
Birlik Üyeliği için CHP 4 (dört), AK Parti 2 (iki) ve MHP 1 (bir) üye 
seçilmesinin uygun olacağını belirtti.
Meclisçe yapılan müzakere ve işaretle oylama sonucunda; Okay 
ÖZCAN, Ömer POLAT, Nurettin GÜLER, Süleyman CAN, Alaat-
tin KARAKAŞ, Erol ÖZAK ve Şerafettin ÖZDEMİR’in asıl üyeliğe, 
Özgür KESEMEN, Murat CEYLAN, Buse ÖZKAN, Cahit GÖRÜŞ, 
Mehmet KORKMAZ, Ayşe BOZACI ve Oğuzhan ÖZÇELİK’in  ye-
dek üyeliğe seçilmelerine, Bolu İli Katı Atık Bertaraf Tesisleri Kur-
ma ve İşletme Birliği ile Birlik Genel Kurulunda doğal üye olan 
Belediye Başkanımız Tanju ÖZCAN ile birlikte temsil etmelerine 
oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 111
Gündemin 7. maddesi; 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 56. 

maddesi gereği 2023 yılı Faaliyet Raporunun görüşülmesini kap-
samaktadır. Aynı Kanunun 19. maddesi gereği oturumu yönetmek 
üzere Meclis Başkanlığına, Belediye Meclisimizin 13.04.2024 tarih 
ve 2024/100 sayılı Kararı ile Meclis I. Başkan Vekilliğine seçilen 
Ömer POLAT geçti.
Meclis 1. Başkan Vekili; 2023 yılı Faaliyet Raporu’nu müzakereye 
açarak; Faaliyet Raporunun hazır olduğunu, Meclis Üyelerine da-
ğıtıldığını, konuyu müzakereye açtığını belirtti.
Meclis Başkanı konuyla ilgili Meclisi kürsüden bilgilendirdi. Meclis 
1. Başkan Vekili tarafından Faaliyet Raporunun oylamasına ge-
çildi. 
Meclisçe yapılan müzakereler sonucunda; 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 56. maddesine istinaden, 5018 Sayılı Kamu Mali Yö-
netimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesinin 4. fıkrasında be-
lirtilen esaslar çerçevesinde hazırlanan Bolu Belediyesi 2023 yılı 
Faaliyet   Raporu’nun oylamasına geçildi. İşaretle oylama sonu-
cunda, Karar ekinde bulunan Belediyemiz 2023 yılı Faaliyet Rapo-
ru’nun aynen kabul ve tasdikine oyçokluğuyla karar verildi.
KARAR NO: 112                                 
Gündemin 8. maddesi, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden gelen 
imar tadilatı evraklarının görüşülmesini kapsamaktadır.  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 1239 sayılı 
yazılarında; “Müdürlüğümüze havale edilen ilgili konuların; 2024 
Dönemi Nisan ayı Olağan Meclis Toplantısında görüşülmesi husu-
sunda; konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınma-
sını arz ederim.” Denilmektedir.
Meclisçe yapılan görüşmede; Meclise sunulan İmar ile ilgili evrak-
ların tetkik edilmek üzere İmar Komisyonu’na havalesine, Komis-
yonca hazırlanacak raporla birlikte karara bağlamak üzere Meclis-
te tekrar görüşülmesine oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 113    
Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 778 sayılı ile 
Meclise havale edilen; Belediyemizin yatırımlarının kesintiye uğ-
ramadan devam etmesi için faiz hariç 100.000.000,00 (yüzmilyon)
TL nakite ihtiyaç duyulduğundan, bu nakit ihtiyacımızın karşılan-
ması amacıyla teminatsız, iller bankası teminat mektuplu, ipotek 
göstererek veya temlik karşılığı İller Bankası A.Ş’den veya Yur-
tiçi Bankalardan 12 ay vade ile 120 ay vade arasında faiz hariç 
100.000.000,00 (yüzmilyon)TL kredi alınması talebi ile ilgili olarak 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de;
Belediyemizin yatırımlarının kesintiye uğramadan devam etmesi 
için faiz hariç 100.000.000,00- (yüzmilyon)TL nakite ihtiyaç duyul-
duğundan, bu nakit ihtiyacımızın karşılanması amacıyla teminat-
sız, iller bankası teminat mektuplu, ipotek göstererek veya temlik 
karşılığı İller Bankası A.Ş’den veya Yurtiçi Bankalardan 12 ay vade 
ile 120 ay vade arasında faiz hariç 100.000.000,00 (yüzmilyon)TL 
kredi alınmasına; 
Genel Kredi Sözleşmesi ve Teminat Hesabı Sözleşmesi olmak 
üzere her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya, anapara, faiz, 
denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret v.s. krediden 
kaynaklanan geri ödemelerde kullanılmak üzere adımıza açılacak 
teminat hesabına virman talimatı vererek kredi taksitlerinin kredi 
kullanılacak bankaya aktarılmasını sağlamaya, gerektiğinde kredi 
taksitlerinin ertelenmesini veya öne çekilmesini ve kredi vadesinin 
değiştirilmesini talep etmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü 
menkul gayrimenkul ile diğer gelirlerimizi kredi kullanılacak banka-
ya ipotek vermeye ve bloke etmeye, Belediyemizin her türlü hak 
ve alacaklarını kredi kullanılacak bankaya terhin ve temlik etmeye, 
Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi kredi kullanılacak banka-
ya rehin vermeye, geri ödemesinde Belediyemizin Su Gelirleri ve 
Yasal paylarından ödenmesine, kredi kullanılacak bankaya mev-
cut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik 
çerçevesinde, krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya ve 
eksik işleri tamamlamaya Belediye Başkanı Tanju ÖZCAN’a yetki 
verilmesine, 
Ayrıca Belediyemiz ve kredi kullanılacak banka arasında bir mu-
kavele veya borç senedi imza edilmese dahi kredi kullanılacak 
bankaya bu yetki belgesinde ve eklerinde bulunan hususlar doğ-
rultusunda her türlü tasarruf ve işlemleri yapmaya yetki verilmesi 
esas ve şartları çerçevesinde İller Bankası’ndan Teminat Mektubu 
alınmasına ve Teminat Mektubu ile ilgili devam eden işlerin yürü-
tülmesinde Belediye Başkanı Tanju ÖZCAN’a yetki verilmesine, 
işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 114     
Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Zabıta Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 507 sayılı yazılarında;
“İlgide kayıtlı dilekçe ile Nazmi YILDIZ, Belediye Meclisimizin 
06/10/2020 tarih ve 2020/306 sayılı kararında Mobilya imalatı için 
faaliyet gösterebileceği alanın belirlendiğini, ancak mevcut sana-
yi bölgesinde yer olmadığını belirterek Sarıcalar Mahallesi Hima-
yeoğulları Sokak No:15/1 adresinde faaliyetlerine devam etmek 
istediklerinden 06/10/2020 tarih 2020/306 Sayılı Meclis Kararının 
güncellenmesini istemektedir. Konunun Meclisimizce görüşülerek 
gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. 
Meclisçe yapılan müzakerede de; Konunun daha detaylı incelen-
mesi için İmar Komisyonuna havalesine, hazırlanacak raporla bir-
likte bir sonraki Meclis Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapı-
lan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 115 

         Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 
460 sayılı yazılarında;
“375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin Ek 15 inci maddesin-
de, "Belediyeler ve bağlı kuruluşları ile il özel idarelerinin kadro ve 
pozisyonlarında istihdam edilen kamu görevlilerine sosyal denge
tazminatı ödenebilir. Sosyal denge tazminatının ödenebilecek ay-
lık tutarı, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Söz-
leşme Kanununa göre yapılan toplu devamı 6.sayfada
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sözleşmede belirlenen tavan tutarı geçmemek üzere ilgili belediye 
ve il özel idaresi ile ilgili belediye ve il özel idaresinde en çok üyeye 
sahip kamu görevlileri sendikası arasında anılan Kanunda öngö-
rülen hükümler çerçevesinde yapılabilecek sözleşmeyle belirlenir. 
" hükmü bulunmaktadır. Yapılacak sözleşme, toplu sözleşme dö-
nemi ile sınırlı olarak uygulanır ve sözleşme süresi hiçbir şekilde 
izleyen mahalli idareler genel seçimi tarihini geçemez. 
Mahalli idareler genel seçim tarihini izleyen üç ay içerisinde de 
toplu sözleşme dönemiyle sınırlı olmak üzere sözleşme yapılabi-
lir. Bu sözleşmeye dayanılarak yapılan ödemeler kazanılmış hak 
sayılmaz. 01/01/2024 - 31/03/2024 dönemini kapsayan sosyal 
denge tazminatı sözleşmesinin sona ermesi nedeniyle, 4688 sa-
yılı Kanun'un 32 nci maddesi uyarınca toplu sözleşme dönemiyle 
sınırlı olmak üzere 01/04/2024 - 31/12/2025 dönemini kapsayan 
yeni sosyal denge tazminatı sözleşmesi imzalanması öngörül-
mektedir. 
Kurumumuzda çalışmakta olan memur ve sözleşmeli personellere 
yönelik olarak 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 
Sözleşme Kanunu'nun 32 nci maddesi gereğince yetkili bulunan 
sendika ile Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi imzalamak üzere 
Belediye Başkanı Sayın Tanju ÖZCAN'a yetki verilmesi hususun-
da, Konunun meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını 
arz ederim.” Denilmektedir. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin Ek 15 inci mad-
desi ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Söz-
leşme Kanunu gereğince yetkili memur sendikası ile 01/04/2024 
- 31/12/2025 dönemini kapsayan Sosyal Denge Tazminatı Söz-
leşmesi imzalamak üzere Belediye Başkanı Tanju ÖZCAN'a yetki 
verilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar 
verildi. 
KARAR NO: 116     
Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Özel Kalem Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 166 sayılı yazıla-
rında;
“5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesinin "Meclis görüş-
meleri
görevlilerce tutanağa geçirilir, başkan ve katip üyeler tarafından 
imzalanır. Toplantılar, meclisin kararıyla sesli ve görüntülü cihaz-
larla da kaydedilebilir. " hükmü uyarınca, Meclis görüşmelerinin 
görevlilerce ses kayıt cihazları ile kayıt edilmesi konusunun mec-
liste görüşülerek karara bağlanması hususunda, Gereğini arz ede-
rim.” Denilmektedir. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre Meclis 
görüşmelerinin görevlilerce ses kayıt ve görüntü cihazları ile kayıt 
edilmesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar 
verildi. 
KARAR NO: 117     
Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
İtfaiye Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 126 sayılı yazılarında;
“18/12/2021 tarihli ve 31693 sayı ile Resmi Gazete’de yayımlanan, 
“Belediye İtfaiye Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-
netmelik” içeriğinde 11. Bölüm “Araç Teçhizat ve Malzeme” Mad-
de 42 - (1) İtfaiye teşkilatının asgari araç sayısı, Türk Standartları 
(TS), Avrupa Standartları (EN) veya uluslararası standartlara uy-
gun olarak aşağıdaki kıstaslar esas alınarak belirlenir. Büyükşe-
hirlerde araç sayıları, nüfusun geneli ve ilin coğrafi yapısına göre 
il bütünlüğü dikkate alınarak belirlenir. f ) Nüfusu 200.000-300.000 
olan yerlerde en az 1 adet kurtarma aracı, 2 adet çok maksatlı 
kurtarma aracı, 8 adet itfaiye söndürme aracı, 2 adet merdivenli 
araç, 3 adet çift kabinli pikap, 1 adet hizmet aracı bulunması ge-
rekmektedir.  
Müdürlüğümüzde yangınlara etkin müdahaleyi artırmak amacıyla 
çok maksatlı söndürme Öncü araca ihtiyaç duyulmaktadır. Konu-
nun Belediye Meclisince görüşülerek gerekli kararın alınmasını 
arz ederim.” Denilmektedir. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek; 237 Sayılı Taşıt Kanununun 10. Maddesine göre, İtfaiye Mü-
dürlüğü’nün yangınlara etkin müdahaleyi artırması amacıyla çok 
maksatlı söndürme Öncü Aracı alınmasına, işaretle yapılan oyla-
ma sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 118     Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 3962 sayılı yazıla-
rında;
“5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 20. Maddesi ve Belediye Meclisi 
Çalışma Yönetmeliği'nin 6. Maddesinde belirtilen "Meclis, Başkan-
lık Divanı, Encümen ve Denetim Komisyonu üyeliğinin seçiminin 
yapılacağı, Faaliyet Raporu, Bütçe ve Kesin Hesabı ile belli bir 
ayda görüşülmesi zorunlu olan konuların görüşüleceği (Ocak, Ni-
san, Mayıs, Kasım) ayları dışında bir ay tatil kararı alabilir." hükmü 
gereği Meclisin bir ay tatil yapması hususunda; Konunun Meclisi-
mizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.” Denil-
mektedir. 
Meclisçe yapılan Müzakerede; Belediye ve Meclis Başkanı geç-
miş yıllarda Meclisin tatil yapmadığını, Meclisçe de uygun görü-
lürse aynı şekilde tatil yapmadan devam edilmesinin uygun ola-
cağını belirtti. Meclisin Tatil edilip edilmemesiyle ilgili başka görüş 
beyan etmek isteyen Meclis Üyesi olup olmadığını sordu. Yapılan 
işaretle oylamada; 2024 Mali Yılında Meclis çalışmalarında Tatil 
Yapılmamasına, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle 
karar verildi.
KARAR NO: 119    

 Gündemin 9. maddesi; Birim Müdürlüklerinden gelen evrakların 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır. 
Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 3963 sayılı yazıla-
rında;

“5393 Sayılı Belediye Kanunu 18. Maddesi (o) bendinde, Meclisin 
görev ve yetkileri başlığı altında "Diğer mahallî idarelerle birlik 
kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek." hükmü yer almakta olup, Batı Karadeniz Kalkınma Birliği  
(Batı Karadeniz Belediyeler Birliği) Tüzüğünün 37. Maddesinde
"Üye mahalli idareler kendi meclis kararları ile birlikten ayrılır." de-
nilmektedir. Buna göre Batı Karadeniz Kalkınma Birliği'nden (Batı 
Karadeniz Belediyeler Birliği) ayrılma kararı verilmesi hususunda; 
Konunun Meclisimizce görüşülerek gerekli kararın alınmasını arz 
ederim.” Denilmektedir. 
“5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 18-e bendine göre " Taşınmaz 
mal alımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 
veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması 
halinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve 
süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 
tesisine karar vermek." Meclisin görevleri arasında sayıldığından 
turizm alanında kalan Gölcük Tabiat Parkı Sınırları içerisinde yer 
alan hala alt kiracılara verdiğimiz yerlerin; 1- Kapı girişi ve park 
yerleri, saha temizliği, 2- Giriş kapısının yanında yer alan Kır Lo-
kantası (mantıcı), 3- Büfe, 4- Kır Gazinosu ve Kır Kahvesi İşletme-
si, 5- Bisiklet İşletmeciliği ve Golf Arabası İşletmeciliği, 6- İdare ve 
Konukevi Restaurantın bulunduğu yer (Gazelle), 7- Alabalık Çiftliği 
ve Restaurantı, 8- GKN (2) giriş kapısı ve günlük kullanım alanla-
rının, 10 Yıllığına kiraya verilmesine;
09.05.2019/487 sayılı 2018/634 Sayılı Mahk. Kararıyla Gölcük 
Gelişim planındaki yürütülmesinin durdurulması kararı verilen 
Danıştay 6. Dairesinin 15.06.2023 tarih 2020/6678 sayılı bozman 
kararına Bolu İdare Mahkemesi 2023/2297 karar no.lu kararıyla 
davanın reddine karar verdiğinden Gölcük gelişim planında ya-
pılmakta olan, 1- 25 Adet Kırevi (Bungalov), 2- İdare ve Kontrol 
Binası, 3- Kır Kahvesinin (yapımı başlamamış), Burada yapılacak 
işlemlerin maliyetinin yüksek olması nedeni ile 17 yıla kadar sınırlı 
ayni hak tesisiyle kiraya verilmesi konularında Belediye Encüme-
nine yetki verilmesi; Konusunun Meclisimizce görüşülerek gerekli 
kararın alınmasını arz ederim.” Denilmektedir. 
Meclisçe yapılan müzakerelerde de; Konunun daha detaylı ince-
lenmesi için Plan ve Bütçe Komisyonu, Çeşitli İşler Komisyonu ve 
İmar Komisyonuna havalesine, hazırlanacak raporla birlikte bir 
sonraki Meclis Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapılan oyla-
ma sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 121    
Bolu Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 20. mad-
desi gereğince 18 Nisan 2024 Perşembe günü saat 17.30’da Be-
lediye ve Meclis Başkanı Tanju ÖZCAN’ın Başkanlığında toplandı.
Toplantı gündeminin I. maddesi gereği yapılan yoklamada; Bele-
diyemiz Meclis Üyeleri Ömer POLAT ve Nurettin GÜLER’in maze-
retleri nedeniyle izinli sayılmalarına oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 122 
Gündemin 2. maddesi, Çeşitli İşler Komisyonundan gelen raporun 
görüşülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır.
Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 3963 sayılı yazıları 
ile Meclise, Meclisçe de Çeşitli İşler Komisyonuna havale edilen, 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 18. Maddesi (o) bendinde, Mecli-
sin görev ve yetkileri başlığı altında "Diğer mahallî idarelerle birlik 
kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek." hükmü yer almakta olup, Batı Karadeniz Kalkınma Birli-
ği (Batı Karadeniz Belediyeler Birliği) Tüzüğünün 37. Maddesinde 
"Üye mahalli idareler kendi meclis kararları ile birlikten ayrılır." de-
nilmektedir. 
Batı Karadeniz Kalkınma Birliği'nden (Batı Karadeniz Belediyeler 
Birliği) ayrılma kararı alınması konusunun bir sonraki Meclis top-
lantısında görüşülmesine, Komisyonumuzca karar verilerek Mec-
lis görüşüne sunulmuştur.
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, Konunun daha detaylı incelenmesi için Çeşitli İşler Komisyo-
nu gündeminde bırakılarak hazırlanacak raporla birlikte bir sonraki 
Meclis Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapılan oylama so-
nucunda, oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 123 Gündemin 3. maddesi, Plan-Bütçe, İmar ve Çeşitli İşler Komis-
yonlarından gelen raporun görüşülüp karara bağlanmasını kap-
samaktadır.
Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 13.04.2024 tarih ve 779 sayılı ya-
zıları ile Meclise, Meclisçe de Plan-Bütçe, İmar ve Çeşitli İşler Ko-
misyonlarına havale edilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. 
Maddesi (e) bendine göre, turizm alanında Gölcük Tabiat Parkı Sı-
nırları içerisinde yer alan ve halen alt kiracılara verdiğimiz yerlerin;
1-Kapı girişi ve park yerleri, saha temizliği, 
2-Giriş kapısının yanında yer alan Kır Lokantası (mantıcı), 
3-Büfe, 
4-Kır Gazinosu ve Kır Kahvesi İşletmesi, 
5-Bisiklet İşletmeciliği ve Golf Arabası İşletmeciliği, 
6-İdare ve Konukevi Restaurantın bulunduğu yer (Gazelle), 
7-Alabalık Çiftliği ve Restaurantı, 
8-GKN (2) giriş kapısı ve günlük kullanım alanlarının, 
10 Yıllığına kiraya verilmesine;
09.05.2019/487 sayılı 2018/634 Sayılı Mahkeme Kararıyla Gölcük 
Gelişim planındaki yürütmenin durdurulması kararı verilen Danış-
tay 6. Dairesinin 15.06.2023 tarih 2020/6678 sayılı bozma kararı-
na Bolu İdare Mahkemesi 2023/2297 karar nolu kararıyla davanın 
reddine karar verdiğinden Gölcük gelişim planında yapılmakta 
olan, 
1- 25 Adet Kırevi (Bungalov), 
2- İdare ve Kontrol Binası, 
3- Kır Kahvesinin (yapımı başlamamış), 
Burada yapılacak işlemlerin maliyetinin yüksek olması 
nedeni ile 17 yıla kadar sınırlı ayni hak tesisiyle kiraya verilmesi 
konularında,
gelişim planına uyularak doğanın tahrip edilmemesi şartıyla 
Belediye Encümenine yetki verilmesine, Komisyonlarımızca karar 
verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur.
Meclisçe yapılan müzakerede de; Konunun daha detaylı 

incelenmesi için Plan-Bütçe, İmar ve Çeşitli İşler Komisyonları 
gündeminde bırakılarak hazırlanacak raporla birlikte bir sonraki 
Meclis Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapılan oylama so-
nucunda, oybirliğiyle karar verildi. 
KARAR NO: 124  
Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonundan gelen raporun görü-
şülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır.
Zabıta Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 507 sayılı yazıları ile 
Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna havale edilen, 06.10.2020 
tarih ve 2020/306 sayılı Meclis Kararı ile belirlenen Mobilya İmalatı 
için faaliyet gösterebilecek alanlara Sarıcalar Mahallesi Himayeo-
ğulları Sokak No:15/1 adresinin eklenerek güncellenmesi konusu 
Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup konunun uygun gö-
rülmemesine, Komisyonumuzca karar verilerek Meclis görüşüne 
sunulmuştur.
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, 06.10.2020 tarih ve 2020/306 sayılı Meclis Kararı ile belirle-
nen Mobilya İmalatı için faaliyet gösterebilecek alanlara Sarıca-
lar Mahallesi, Himayeoğulları Sokak No:15/1 adresinin eklenerek 
güncellenmesi ile ilgili talebin reddedilmesine, işaretle yapılan oy-
lama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 125    
Gündemin 4. maddesi, İmar Komisyonundan gelen raporun görü-
şülüp karara bağlanmasını kapsamaktadır.
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 05.04.2024 tarih ve 1239 sa-
yılı yazıları ile Meclise, Meclisçe de İmar Komisyonuna havale 
edilen, Bolu ili, Merkez ilçesi, Tabaklar Mahallesi 408 ada 3 ve 
14 parselin bulunduğu alanın yapılaşma koşulları “Emsal:2.00,  
Yençok:20.50m, 4 Kat “ ve Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 
alan gösterimlerine göre alan kullanım kararları “Sağlık Tesisi Ala-
nı” olarak ve ada kenarlarının düzenlenmesine yönelik hazırlanan 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 14094009  plan 
işlem numaralı 1/5000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı de-
ğişikliği ve 14944041 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli koruma 
amaçlı uygulama imar planı değişikliği talebi, Komisyonumuz ta-
rafından incelenmiş olup talebin uygun görülmesine ve 3194 sayılı 
İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine 
Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında değer-
lendirilmemesine ve Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Ku-
rulunun onayına sunulmasına, Komisyonumuzca karar verilerek 
Meclis görüşüne sunulmuştur.
Meclisçe yapılan müzakerede de; Konunun daha detaylı incelen-
mesi için İmar Komisyonu gündeminde bırakılarak hazırlanacak 
raporla birlikte bir sonraki Meclis Toplantısında görüşülmesine, 
işaretle yapılan oylama sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 126  
Bolu ili, Merkez ilçesi, İhsaniye Mahallesi 264 ada 1 parselin bu-
lunduğu alanın yürürlükte bulunan 1/1000 Uygulama İmar Planın-
da alan kullanım kararları “Resmi Kurum Alanı” olarak belirlenmiş 
olup yapılaşma koşulları imar planı üzerinde belirtilmemiştir. Bolu 
ili, Merkez ilçesi, İhsaniye Mahallesi 264 ada 1 parselin yapılaşma 
koşullarının “Resmi Kurum Alanı  - Emsal:2.40 - Yençok:15.50m 
- Taks:0.60  “ olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 141030672 plan işlem nu-
maralı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 141030671 
plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 
yapılması talebi, Komisyonumuz tarafından incelenmiş olup tale-
bin uygun görülmesine ve 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak 
hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkın-
da Yönetmelik” kapsamında değerlendirilmemesine, Komisyonu-
muzca karar verilerek Meclis görüşüne sunulmuştur. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı değişikliğinin aynen kabulü ve tasdiki ile 3194 
sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişik-
liğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında 
değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama sonucunda, oybir-
liğiyle karar verildi.
KARAR NO: 127  
Bolu ili, Merkez ilçesi, Yukarısoku Mahallesi, 1798 nolu parsellin 
bulunduğu alanda imar hatlarının mevcut zemine göre düzenlen-
mesine yönelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının 141052966 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uy-
gulama imar planı değişikliği talebi, Komisyonumuz tarafından 
incelenmiş olup talebin uygun görülmesine ve 3194 sayılı İmar 
Kanununa dayanılarak hazırlanan “İmar Planı Değişikliğine Dair 
Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik” kapsamında değerlendi-
rilmemesine, Komisyonumuzca karar verilerek Meclis görüşüne 
sunulmuştur. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun görüle-
rek, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin aynen kabu-
lü ve tasdiki ile 3194 sayılı İmar Kanununa dayanılarak hazırlanan 
“İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı Hakkında Yönet-
melik”
kapsamında değerlendirilmemesine, işaretle yapılan oylama so-
nucunda, oybirliğiyle karar verildi.
KARAR NO: 128  
Bolu ili, Merkez ilçesi, Karaköy Mahallesi sınırları içerisinde bu-
lunan yaklaşık 94 hektarlık alanda alan kullanım kararlarının, 
imar adalarının ve imar yollarının yeniden düzenlenmesine yö-
nelik hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
141052965 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
revizyonu  ve 141052963 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli uy-
gulama imar planı revizyonu talebi, Komisyonumuz tarafından 
incelenmiş olup talebin bir sonraki Belediye Meclis toplantısında 
görüşülmesine, Komisyonumuzca karar verilerek Meclis görüşüne 
sunulmuştur. 
Meclisçe yapılan müzakerede de söz konusu teklif uygun 
görülerek, Konunun daha detaylı incelenmesi için İmar Komisyo-
nu gündeminde bırakılarak hazırlanacak raporla birlikte bir sonraki 
Meclis Toplantısında görüşülmesine, işaretle yapılan oylama 
sonucunda, oybirliğiyle karar verildi.

5.sayfadaki ilanın devamı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                 www.bik.gov.tr

Tanju Özcan
Belediye ve Meclis Başkanı
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“iNANIYORUM HALKA FiNALiNDE
MADALYAMIZ OLACAK”
Türkiye Cimnastik Federasyonu (TCF) Başkanı Suat Çelen, İtalya'da düzenlenen Erkekler 
Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda madalya alacaklarına inandığını belirtti.

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI



spor
27 Nisan 2024 Cumartesi      Sayı: 6053      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Boluspor’un
konuğu Altay

Boluspor, 2023-2024 
sezonunun 32.haf-

tasında kendi saha-
sında oynayacağı 

Altay karşılaşması-
nın hazırlıklarını yap-
tığı çalışmayla ta-
mamlayıp tesisle-
rinde kampa girdi. 

Trendyol 1. Lig'de bitime 3 hafta kala kızışan play-off yarışına dahil ol-
maya çalışan Boluspor, Süper Lig'e kapı aralamak için çıkacağı maçları 
kazanmaya ve rakiplerinin de puan kaybetmesine ihtiyaç duyuyor.

Kaptan
Akbaba

hedefi çizdi

“Boluspor başarıya
aç bir kulüp”

BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU
AJANSI
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